
SERVICII DE VERIFICARE PRIZE IMPAMANTARE PENTRU INSTALATIILE ELECTRICE SI PARATRAZNET

I.D.: 86967487

Data publicarii	12.09.23	Coduri CPV	75251110-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 563,40 RON - 563,40 RON

Descriere: Pachet servicii verificare prize contine: -VERIFICARE PRIZA IMPAMANTARE - 3 buc x 89.00 lei = 267.00 lei -VERIFICARE INSTALATIE PARATRAZNET - 2 buc x 89.00 lei = 178.00 lei -VERIFICARE CONTINUITATE PRIZE INTERIOARE - 11 buc x 10.00 lei = 110.00 lei -ETICHETA 220V - 28 buc x 0.30 lei = 8.40 lei
